Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Черемуховский детский сад «Березка» Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан»

ПРИКАЗ БОЕРЫК
01.07.2022 года №11

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по
обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ

«Черемуховский детский сад «Березка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Миронову Л.А. ответственным за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости
МБДОУ «Черемуховский детский сад «Березка», расположенного по адресу:
Республика Татарстан, Новошешминский район, с.Слобода Черемуховая, ул.
Пролетарская д.44.
2. Мироновой Л.А., осуществлять контроль за исполнением Плана
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ
«Черемуховский детский сад «Березка», утвержденным приказом от
01.07.2022 № 9
3. Воспитателю Мироновой Л.А. 1 раз в полугодие проводить мониторинг
исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности МБДОУ «Черемуховский детский сад «Березка»,
утвержденного приказом от 01,07.2022г № 9
4 . В случае отсутствия воспитателя Мироновой Л.А. временно возложить
обязанности на. воспитателя Овчинникову М.Н.
5. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ

С приказом ознакомлю

Е.А. Корнева

Миронова Л.А.
Овчинникова М.Н.